L’incarico verrà attribuito sotto forma di contratto di prestazione d’opera, nel caso di persone fisiche o di 

contratto di servizi per le persone giuridiche. 

Art. 4 – Compenso  

L’incarico verrà retribuito entro il limite massimo previsto dal piano finanziario, ossia € 1.240,45 

(milleduecentoquaranta/45) omnicomprensivo di ogni onere di legge. Per gli incarichi attribuiti alla persone 

fisiche il compenso orario per le attività rese è pari ad € 70,00 omnicomprensivo di ogni onere fiscale e 

previdenziale e sarà corrisposto solo a conclusione delle attività  entro  30 giorni dalla data di erogazione dei